
SUPERINTENDENCIA 
y DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.L.13. (56 > 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre : o 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA DS 

CONSIDERANDO: a 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notarlo Séptimo Encargado del Cantón LOJA el 13/Febrero/2013, que contienen la constitución 
de la compañía CUEVA MAZA € ASOCIADOS INGENIERIA EN PROYECTOS CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.U3.L,2013.32 de 
07/Marzo/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 
de 2011 ; 6 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la constitución de la compañía CUEVA MAZA QA ASOCIADOS 
INGENIERIA EN PROYECTOS CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de ta compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de ta escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 

principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
orlginal de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Loja, a, A EN SUPERINTENDENCIA 

¡E / DE COMPAÑÍAS 
2 INTENDENCIA DE LOJA 

Exp. Reserva 7490470 
Nro. Trámite 7,2013.31 
JCR/ 

  

    Saca 
Em



ZON: Para los fines legales consiguientes, 

 



            
saRegistro Mercantil de Loja... 

   

  

  

  

  

        
  

      

  

  

  

             
  

  

  

  

  

  

  

      
  

    
  

  

  

  

        
  

% » po, Po , 
EE | , ! A 
LÍO: REGISTRO.MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA a 

RAZÓN DE INSÉRIPCIÓN ÓN . 

EN LA CIUDAD DE LOJA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA: Mo: 
PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

! / : 
1.__ ACTA DE INSCRIPCIÓN DEL/LA: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA, 0% 
NÚMERO DE REPERTORIO: 673 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 7 +. + 2 [14/03/2013 £ , 

| NÚMERO DE INSCRIPCIÓN - ps 113 y. 
* | REGISTRO: : "*-* "LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

Y : sz S ve : o. . ora . Proa 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: — :/Í ll A dl _ A 
7 | Identificación Nombres ( N 2 Tántóni he. AA J Calidad enque ' |EstadoCivil + 0]. 

> ANA X ] y | Domicilio omparece” - O 
1104724651 MAZA HERRERA ola AA IET 

DIEGO naco! El VAN o 4 
2 Jj 1105104382 “| CUEVA PEREZJOSE [Jtoja/ >. Soltera 00 

: ¿ -susTaYOl AO A, 7 a Ja 

s A , ! " Y : E O 

. 3, DATOS DEL ACTO.O CONTRATO: ) - ! 
: NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: > CONSITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD UMITADA- 

FECHA ESCRITURA/ JUICIO/ OTRO: , 13/02/2013 Vo? = 
NOTAR[A/JUZGADO: > 00 A NOTARIA SEPTIMA” o o 
CANTÓN: o. | LOJA UE DD” e? 

-N”, RESOLUCIÓN/ OS RESOLUCIÓN: Sc, DICLAz. 066 DE FECHA 0503 203, 
JUICIO: META ya do b 
NOMBRE AUTORIDAD QUE EMPELA/ 7 cis do RERO AGUIRRE O 
RESOLUCIÓN: EN ho e le a AA E a 
AUTORIDAD COMPETENTE? /.: Ñ INTENSENAE: DE. COMAS ? 1 nr” OS 
PLAZO: Pt NAPIRENTAANOS Ps? Po 
NOMBRE DETA COMPAÑÍA Pepo CUEVA MAZA A ASOCIADOS! NGENIERIA EN PROYECTOS a 

: Mi AA A LIALTDA, LAA] o 
DOMICILIO DELA COMPAÑÍA: VA ALOJAN AA í — x Jj? O 

a PV IP a, 
/ 4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: MA, A 

Capital Valor MN ys alo 

Capital Pagado | 400,00. O o 

Capital Autorizado NX | 400,00 4 Po 

Capital o . 400,00 Jo. 

/ y 
5, DAFOS ADICIONALES: .  ' a 

SN , , , 

 



  [ NO APLICA * , | 
¿ : 4 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL JEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. ICRA QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

  

    
  

PROCESO DE | PCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

FECHA DE EMISIÓN: LOJA/A 14 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2013 Y > N 
yA RO ros y 

da, 
R á 

  

RUBEN D 
REGISTRAYOR MERCANTIL DEL CANTÓREEDIA 3: Me] 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE BOJIVAÑ to DEAGQSTO 
) “A A 

4 nta de 

s 

Página 2de2 1


